[bookmark: _GoBack]第２号様式（第６条関係）

排水設備新設等承認申請書

年　　月　　日
　南さつま市長　　　　　様
住所
申請者　氏名
電話　　(　　)

　次のとおり排水設備新設等工事を施工したいので関係書類を添えて申請します。
	設置場所
	南さつま市　　　　　　　　　　番地(　　　　　　　自治会)

(借家、借地の方は、その所有者名→　　　　　　　　　　　)

	施工内容
(○で囲む。)
	1　新設　　　　2　増設　　　　3　改築　　　　4　撤去

	排水種別
(○で囲む。)
	1　し尿及び雑排水　　　　2　雑排水のみ

	施工期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事施工業者
	排水設備工事業者名
住所
代表者名
責任技術者名(　　　　　　　　　　)
　　　　　　　(請負業者名　　　　　　　　　　　　　　　)

	指定給水装置工事業者名
住所
代表者名
　　　　　　　(請負業者名　　　　　　　　　　　　　　　)

	添付書類
	別添のとおり

　(市記入欄)
	受付
	第　　　　　　　　　号
	承認番号及び年月日

	　　　　年　　月　　日
	　　　　号　　　年　　　月　　　日